PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA
SECRETARIA DE ADMINISTRACZ\O E MODERNIZACZ\O

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO FINAL

CONCURSO PUBLICO N° 04/2022

1 - A Prefeitura do Municipio de Maug, por meio da Secretaria de Administragéo e Modernizagéo,
no uso de suas atribuicdes legais, torna publica a lista de CLASSIFICAGAO FINAL dos

candidatos habilitados no referido Concurso Publico para o cargo de PROCURADOR DO
MUNICIPIO.

Maua, 14 de abril de 2023.

Roberto Rusticci
Secretario Adjunto
Secretaria de Administracio e Modernizagéo



ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO N° 04/2022

Relacdo de Candidatos por Ordem de Classificacdo com Critério de Desempate

P.O. = Acertos na Prova Objetiva

P.P. = Pontuacgéo na Prova Pratico-Profissional

Lista Especial (Candidatos com deficiéncia habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR DO MUNICIPIO

Classif Nome do Candidato

10

DANILO RUIZ FERNANDES ROSA

Inscr.
060543

Lista Especial (Candidatos com negros habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR DO MUNICIPIO

Classif Nome do Candidato

10
20

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

MARCIO DOS SANTOS FRAZAO
REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA

Inscr.
060663
060951

Cargo: 401- PROCURADOR DO MUNICIPIO

Classif Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70
s
Qo
10°
11°
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°

GUILHERME ASSIS DE CARVALHO
LORIVAL ALLAN FURUCHO FERNANDES
ARTHUR JACOVETTI MOURAO

ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR
EROS MARELLA NETO

FERNANDA HOUCH SARRA

MATHEUS FELIPE GUERRA MORAES
MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM

CAIO MARIO LANA CAVALCANTI
AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS
MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA
VAGNER MEZZADRI

MARCIO DOS SANTOS FRAZAO

DANILO MARTINS FONTES

GABRIELA ALVES SANT ANA

CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVEA NETO
REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA
NELMA KARLA WAIDEMAN FUKUOKA
JOSE HENRIQUE AVANZI

LIDIA CRISTINNA DUTRA MAGESTE
ARTHUR JUN TSUTIYA

JOANY SILLAS PEREIRA

WILLIAM MARQUES BORGES

DAYANE CRISTINA ROMANO
NUREDDIN EL RAZI

ATILA HIROITO KONO

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS
RAQUEL LAMEIRA FERRO DOS SANTOS
DANILO RUIZ FERNANDES ROSA

Inscr.

060163
060628
060152
060852
060651
060922
060261
060954
060059
060006
060776
060938
060663
060334
060813
060781
060951
060180
060731
060655
060778
060461
060497
060537
060145
060307
060463
060308
060543

Total de
Pontos
57,50

Total de
Pontos
75,50
75,00

Total de
Pontos
85,50
84,50
82,50
81,40
81,00
80,50
79,50
79,00
79,00
76,50
76,00
76,00
75,50
75,50
75,50
75,00
75,00
74,50
74,00
74,00
72,50
72,50
71,50
71,00
68,00
67,50
67,00
65,00
57,50

Critérios de Desempate Def
P.O P.P DataNasc. Negro Fisico
26,00 29,50 19/11/1981 - Sim

Critérios de Desempate Def
P.O P.P DataNasc. Negro Fisico

45,00 30,50 15/12/1980 Sim -

36,00 37,00 28/05/1985 Sim -

Critérios de Desempate Def
P.O P.P DataNasc. Negro Fisico
42,00 4350 25/03/1991 - -
44,00 3850 14/04/1983 - -
43,00 37,50 01/06/1993 - -
39,00 42,40 16/01/1992 - -
43,00 36,00 31/01/1991 - -
43,00 36,50 21/11/1993 - -
41,00 3850 26/05/1995 - -
37,00 42,00 10/11/1992 - -
37,00 40,00 09/05/1991 - -
39,00 37,50 15/12/1992 - -
37,00 38,00 29/09/1987 - -
37,00 37,00 18/02/1987 - -
45,00 3050 15/12/1980 Sim -
39,00 36,50 10/02/1989 - -
38,00 3550 24/12/1992 - -
38,00 37,00 09/10/1995 - -
36,00 37,00 28/05/1985 Sim -
39,00 32,50 24/12/1990 - -
37,00 37,00 27/12/1993 - -
37,00 36,00 12/08/1988 - -
39,00 3350 10/10/1984 - -
37,00 3550 01/02/1983 - -
39,00 32,50 31/01/1995 - -
39,00 32,00 02/06/1996 - -
38,00 30,00 13/07/1994 - -
40,00 27,50 04/07/1988 - -
37,00 30,00 16/04/1990 - -
37,00 26,00 03/08/1985 - -
26,00 29,50 19/11/1981 - Sim



